16-02-2024 17:57:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita-se de tapar o buraco no endereço mencionado, pois está localizado em um lugar de grande fluxo,
trazendo riscos para os motoristas e pedestres que ali transitam. Lembrando que existem mais buracos na mesma
rotatória.

tapa buraco

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-05-2019

AVENIDA IRAQUE, 11, JARDIM BOTÂNICO, 38.410-663, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: AV IRAQUE ESQUINA COM ROTATÓRIA ARISTIDES BERNARDES RESENDE EM
FRENTE O Nº 11

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 17047/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

- IMAGENS -

16-02-2024 17:57:00

Sala das Sessões, 6 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total